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Minnesanteckningar möte för Hulda-ansvariga via Teams, 2023-03-21 

Närvarande:  
 Marlene Sandberg-Andersson Dalarnas Golfförbund 
 Marie Andersson  Avesta GK 
 Anna-Lena Vikström  Falun-Borlänge 

Rigmor Hedlund  Hagge GK 
 Viktoria Hermansson  Leksands GK 
 Mona Rooth   Gagnefs GK 
 Karolin Toresson  Gagnefs GK 
 Ann-Katrin Sjöblom  Dalsjö GK 
 Gunilla Svensson  Samuelsdals GK 
 Ann-Louise Björkdahl  Hedemora GK 
 Inger Wiman   Tällbersbyarnas GK 

 
Inledning, presentation 
Inleder med presentation av närvarande deltagare. Hedemora hälsas välkomna, 
hoppas få komma med i Hulda nästa år. Samuelsdal hoppas få komma tillbaka 
om något år.  
 
Fg minnesanteckningar 
Godkännes och läggs till handlingar.  
 
Uppföljning planering Planering Hulda Cup 2022 
Falun-Borlänge har tackat ja att gå med i Hulda och har bokat finalspelet den 3/9. 
Innebär att Hedemora GK får stå över i år.  
 
Vi går igenom spelplanen för Hulda. I år spelas inte Hulda på Dalsjö men de har 
OmKullslaget att arrangera.  
 
Gruppindelningarna görs om utifrån deltagande grupper vid höstmötet då 
kommande år ska planeras. Man spelar på sin hemmaklubb. Maj och juli blir 
spelfritt. Skulle det komma till ytterligare fyra klubbar så det skapas ytterligare en 
grupp.  
 
Matchpoängen är samma som tidigare 1 poäng/vunnen match 
 
Kontaktlistan behöver uppdateras, Tällberg lägger till Lena. Marlene skickar ut 
kontaktlistan och varje klubb får komplettera/korrigera kontaktuppgifterna.  
 
Marie har skickat ut sin excellmall som kan användas för att beräkna hcp för 
deltagarna. Viktoria visar sin mall där man skriver i de gröna fallen. Marie och 
Viktoria hjälper gärna till om man är osäker på uträkningarna.  
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Avstämning övriga damtävlingar 
Gagnef berättar att de har bildat en damkommittée och kommer att arrangera en 
damtävling den 11 juni, inbjudan kommer.  

Marlene kompletterar listan över säsongens damtävlingar. Tipsar om att använda 
sig av sociala medier t ex golfa i Dalarna för att sprida information om tävlingarna.   

Övriga frågor 
Viktoria tipsar om att det är bra att titta i Min Golf för att stämma av vilka 
kontaktuppgifter som finns registrerade. Under Mitt konto ser man även vilka som 
är kontaktpersoner för sin hemmaklubb, kontakta GIT-ansvarig på din klubb om 
du inte är uppsatt som lagledare Hulda eller damansvarig.  
 
Nästa möte, med spel 
Vi enas om den 21 maj på Falun-Borlänge.  
 
Vi samlas cirka 9.30 och har ett kort möte innan vi spelar golf. Prel starttid kl 
13.00, Anna-Lena kontrollerar att det fungerar med Falun-Borlänge och stämmer 
även att det är ok att de rörliga introduktionskorten används.  

 


